

ORU PÕHIKOOLI HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

Koosolek toimus 07.06.2022

Oru Põhikool

Oru küla

Kose vald

75103 Harju maakond

Koosolekul osalesid hoolekogu liikmed:

1. Kalle Talioja, vilistlaste esindaja
2. Dagmar Mustonen, lastevanemate esindaja, hoolekogu sekretär
3. Marika Mae, õpetajate esindaja
4. Aive Aun, lastevanemate esindaja
5. Olavi Randorg, lastevanemate esindaja, hoolekogu esimees
6. Haiti Jürmann, lastevanemate esindaja
7. Merle Pussak, kooli pidaja esindaja
8. Natalja Kolesova, lastevanemate esindaja

Lisaks osales koosolekul Maike-Mai Aag, Oru Põhikooli direktor.

Koosoleku juhataja oli Olavi Randorg ja protokollijaks Dagmar Mustonen.

PÄEVAKORD:

1. Tutvumine uue direktoriga
 2. Kuidas koolil läinud on, probleemidest, muredest ja rõõmudest
1. Maike-Mai Aag teeb kokkuvõtte senistest tegevustest ning tulevikuplaanidest. Ta asus tööle Oru Põhikooli direktori ametis aprillis. Sellest ajast tänaseni on õpetajatega peetud koostöövestlusi, tutvunud kooli dokumentidega. Palju dokumente vajavad kaasajastamist, osa olulisi dokumente on puudu ning vaja koostada. Tehtud ning hoolekogu poolt on kinnitatud sisehindamise kava, nüüd on valmimisel sisehindamise aruanne. Eeldatavasti on see augusti lõpuks valmis. Aasta alguses on vaja hakata tegelema ka arengukavaga. Direktor ootab hoolekogu mõtteid ning panust uue arengukava koostamisel. Haridusministeerium tegeleb hetkel uue õppekava koostamisega, seega kõik koolid peavad ka õppekava kaasajastama (eeldatavasti jaanuaris, õppekava hakkab kehtima 2023. aasta sügisel). Sügisel on plaanis teha "Tagasi kooli" nädal. Kooli oodatakse lapsevanemaid rääkima oma haridusteest, karjäärist. Mõttes oleks pakkuda rohkem koolitusi lapsevanematele, võimalusel virtuaalselt ja ehk ka järelevaatamise võimalusega, ehk sel juhul oleks osalejaid rohkem. Natalja Kolesova soovib rahatarkuse temaatilist koolitust. Seoses sellega on Maike-Mail ettepanek ja plaan. Teises klassis on kaks inglise keele tundi nädalas lisaainena (sissejuhatus inglise keelde, mis ametlikult on õppekavas kolmandas klassis). Mõttes on pakkuda uuele inglise keele õpetajale võimalus lisaainena anda teisele klassile rahatarkuse tunni. Samuti on plaanis sisse tuua klassijuhataja tund. Kuna ka klassijuhataja tund pole riiklikus õppekavas, siis

ettepanek on tuua tund reedesesse päeva selliselt, et koolipäev ei läheks pikemaks, vaid ülejäänud ainetunnid on viie minuti võrra lühendatud ning võimaldaks pidada 30 minutit klassijuhataja tundi. Selle tunni eesmärk ei tohiks olla ainult info jagamine vaid klassijuhataja ning tema klassi vahelise sideme loomine, hoidmine. Hoolekogu on ükshäälselt nõus, et kord nädalas on igal klassil lühendatud tunnid selliselt, et klassijuhataja tundi on võimalik pidada 30 minutit. Direktoril on ka visioon, võiks jõuda selleni, et nädalavahetuseks õpilastele õppida ei anta. Selle teema võtame uuesti arutamisele augustis. Direktor on käinud ka kohtumisel klassidega, kuulab nende mõtteid, tulevikuplaane. Aive Aun teeb ettepaneku, et 9ndikel võiks olla võimalik töövarjuna karjääriõppe raames ettevõtetes käia erinevate ametikohtadega tutvumas.

2. Olavi uurib, kas direktorini on jõudnud viimase hoolekogu koosoleku õpilasesindusega protokoll, kus õpilased kurtsid muret mõnede õpetajate suhtumise pärast? Direktor pole seda protokollit lugenud, Olavi saadab uuesti. Inglise keele õpetaja ning sekretär lahkub, samuti ajaloo ning ühiskonnaõpetuse õpetaja. Kandidaate on vähe, ajaloo õpetaja kohale hetkel üks kandidaat. Puudu on logopeed, tugiõpetaja. Lapsevanemad on teinud ettepanekuid koolis asendada vene keelt mõne muu võõrkeelega (soome-, rootsi-, saksa keel). Nii kooli juhtkond kui ka hoolekogu on nõus, et hetkel pole juba praktilistel võimalustel võimalus asendada vene keelt b-keelena (pole leida õpetajaid ega neile asendajaid). Olavi poole on pöördunud üks õpetaja murega, et tema koormus on 0,75 kohta ning seetõttu on töötasu väiksem. Kahjuks ei sõltu palgatasemete ühtlustamine koolist.

Direktor ootab hoolekogult head koostööd ning ka hoolekogu poolset initsiatiivi (näiteks "Tagasi kooli" projekti organiseerimisel). Üleskutse lastevanematele võiks olla suve lõpus kooli Facebooki lehel. Seal juures ka üleskutse lapsevanematele, kui mõnes ettevõttes võiks olla mingeid jääke, praake, mida on lastel võimalus kasvõi tööõpetuse tunnis kasutada, võiks need kooli tuua. Hoolekogu kohtumised õpilasesindusega võiksid toimuda vähemalt kaks korda aastas. Haini Jürmann toob teemaks, et koolil peaks olema katusega jalgrattaparkla. Maike-Mai on nõus, läbi on vaja mõelda, planeerida ja projekteerida, kuhu parkla tulla võiks, samuti rahastus. Kergliiklusteede projekt lükkus edasi 2023. aastasse, kui see on olemas, on ka rattahoiu vajadus kooli juures suurem. Marika Mae meenutab autoparkla projekti, ta näeb, et praegusele asukohale planeeritud parkla võib saada ohtlikuks liiklussõlmeks kooli ees ning suurem parkla võiks asuda pigem kooli kõrval.

ALLKIRJAD

/digitaalselt/

Koosoleku juhataja

/digitaalselt/

Protokollija